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
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret,
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent
bruk.

Hva er måleverdig areal? Hva er bruksareal?
 BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig Om brannceller

Om bruksendring

Arealer, byggetegninger og brannceller
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Gnr 27 - Bnr 427
5605 SØR-VARANGER

Befaringsdato: 29.10.2025

Standardgjeldende fra 01.01.2024

Protakst Kirkenes AS 
Haganesveien 8
9900 KIRKENES

Side: 18 av 23 34



Arealer

Romfordeling
Etasje

Tomannsbolig

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Etasje

1.Etasje

SUM
SUM BRA

Brannceller
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?
Nyere håndverkstjenester
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?

Tomannsbolig

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Krav for rom til varig opphold
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?

Internt bruksareal
(BRA-i)

Vindfang, trappegang, stue, kjøkken

Trapperom, bod, allrom, gang, bod 2, 
bad
Trappegang, soverom, soverom 2, 
soverom 3, bad

Bruksareal BRA m²
 

P-ROM( m2)
120

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

S-ROM( m2)
5

 Ja

 Ja

 Ja

Innglasset balkong 
(BRA-b)

 Nei

 Nei

 Nei

Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong
(BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal

(TBA)

Kjeller

Kjeller

2.Etasje

1.Etasje

2.Etasje

Oppdragsnr.: 21433-1169

47

38

40

125
125

Amtmann Graffs gate 6 B, 9900 KIRKENES
Gnr 27 - Bnr 427
5605 SØR-VARANGER

Befaringsdato: 29.10.2025

Kommentar: Nye takrenner montert på altan. Elektriske arebeider er utført på boligen.

47

38

40

Protakst Kirkenes AS 
Haganesveien 8
9900 KIRKENES

4

14

18

Side: 19 av 23

Kommentar:

Lovlighet
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Befaring
Dato
29.10.2025

Matrikkeldata
Kommune

Eiendomsopplysninger
Beliggenhet
To-manns bolig som ligger på Haganes, i gåavstand fra Kirkenes sentrum (ca400m). Omkringliggende boliger består hovedsakelig av tilsvarende
boliger og eneboliger. Boligen ligger i et område med korte avstander til barnehage, Kirkenes barne- og ungdomsskole, Barentsbadet, Kirkenes
stadion, Kirkenes handelspark, Amfi Kirkenes, sentrumsbutikker med detaljhandel, kafe, hoteller, treningssenter, offentlige transportmidler og
andre tjenester. Fra boligen er det kort avstand til turløyper og sykkelsti.
Adkomstvei
Adkomst fra Amtmann Graffs gate (kommunal vei).
Tilknytning vann
Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.
Tilknytning avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private avløpsledninger.
Regulering
Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse, kommuneplanens arealdel 2018-2030. Planidentifikasjon 2004105. Områdenavn
BB1.
Om tomten
Eiendommen ligger i flatt terreng og er opparbeidet med plen og trær. Gruset biloppstillingsplass med plass til minst 2 biler. Eiet tomt på
441,2m² med Gnr 27, Bnr 427, Snr 1. Bruksnavn T0049 a/s sy. Eiendommen ligger i grunnkrets Haganes i Sør-Varanger kommune.
Tinglyste/andre forhold
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